Cifrele acestea sînt un fel de mene, tekel pentru toți aceia cari abuzează de plăcerile (?) momentane gustate în supraescitarea alcoolică.

Jucării statistice.

Statistica serioasă bazată pe cercetări științifice și largi, este una din sîntele cele

Cursul de la 8 Martie (20 Martie) 1896

Table with financial data including Renta r. p., Renta am., Obl. rur., Pensiuni, etc.

printre deputații din Vaslui că să voteze în contra moțiunii de neîncredere ce se presupunea că va fi propusă...

STIRI MARUNTE

Duminică, 10 Martie c. orele 8 și jum. seară, D.